

# Cichosz Holding ApS

Funder Skovvej 150, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 42 35 44

## Årsrapport

**10. juni 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Christoffer Cichosz Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. juni 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cichosz Holding ApS Funder Skovvej 150 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 42 35 44
	Stiftet: 20. juni 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 10. juni 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Cichosz Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	People Success ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2020/21 udgjort et overskud på 17 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 42 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 42 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/6 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-14.674
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.674</b>
Indtægt af kapitalinteresse	16.629
Finansielle omkostninger	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.842</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.842</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.629
Disponeret fra overført resultat	-14.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.842</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	30/9 2021
Note	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	36.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>36.629</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>5.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.213</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>41.842</b></u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.842</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>41.842</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>41.842</b></u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. juni 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	16.629	-14.787	1.842
Negativ overført resultat udlignet	0	-14.787	14.787	0
	<b>40.000</b>	<b>1.842</b>	<b>0</b>	<b>41.842</b>

## Noter

---

		10/6 2020 - 30/9 2021	
		<u>1</u>	
		<u>30/9 2021</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
		<u>30/9 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb		<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>		<u>20.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>16.629</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>		<u>16.629</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u>36.629</u>	
<b>Kapitalinteresse:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
People Success ApS	Silkeborg	50 %	
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.			
